https://v3.camscanner.com/user/download

RELATÓRIO DE JOGO

JOGO Nº: 11Q

CATEGORIA: SUB18 Masculino

DATA E LOCAL: 19/11/2023, A.E São José “Lineu De Moura” – São José Dos Campos-SP

ÁRBITROS: Nicolas Zivieri E José Renato Peloggia Junior

EQUIPES: São José Basketball / Atleta Cidadão X S.C. Corinthians Pta.

JOGADORES RELATADOS: - N°16 - Carlos E. N. Barreto de São José Basketball; -N°22 Caua T. G.

C. Souza de São José Basketball; N°4 - Raul V. E. Caldas do S.C. Corinthians.

Depois do final do segundo quarto, enquanto as equipes iam em direção aos vestiários, os

jogadores N°16 - Carlos E. N. Barreto de São José Basketball e N°4 - Raul V. E. Caldas do S.C.

Corinthians, começam empurrões e xingos um contra o outro, sendo sancionados com faltas

desqualificantes.

E, durante o quarto quarto de jogo, aproximadamente em 2 min e 33 segundos faltando, o

jogador N°22 Caua T. G. C. Souza de São José Basketball comete uma agressão no jogador N°17

Kauan N. Raymundo do S.C. Corinthians, sendo desqualificado imediatamente.

Sem mais a declarar.

NICOLAS ZIVIERI

ÁRBITRO DA PARTIDA

RELATÓRIO DE JOGO - RELATÓRIO DO REPRESENTANTE

SUB-18 MASCULINO -  11Q
SÃO JOSÉ BASKETBALL x S.C. CORINTHIANS PTA.

DATA: 18/11/2023
PLACAR FINAL:  74 X 83
LOCAL: GINÁSIO “LINEU DE MOURA” - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ÁRBITRO: NICOLAS ZIVIERI
FISCAL: JOSÉ RENATO PELOGGIA JUNIOR
APONTADORA:  FABIANA BASTOS PASSALACQUA
OPERADOR DE TEMPO: ADRIANO MOREIRA ROCHA
CRONOMETRISTA E REPRESENTANTE: JOÃO CARLOS MARSON

OCORRÊNCIAS:

1.No intervalo do primeiro tempo da partida, com placar de momento:
47 x 43, os seguintes jogadores:
número 16 da equipe de São José - CARLOS E.N. BARRETO, registro
FPB 279/19 e
número 4 da equipe do Corinthians - RAUL V.C. CALDAS, registro FPB
049/21, ao se dirigirem aos repectivos vestiários de equipe se empurraram
mutuamente.
Ao retorno do intervalo, ambos foram penalizados com faltas
desqualificantes pelo árbitro.

2.Ainda, restando 2min33seg para o final da partida, com placar de
momento: 74 x 77, o jogador:
número 22 da equipe de São José - CAUÃ T.G.C. SOUZA, registro FPB
328/18 foi penalizado com falta desqualificante pelo árbitro da partida por,
ao disputar a bola, com excesso de força no entendimento do árbitro,
agredir com um soco o jogador oponente número 17.

Sem mais.

Atenciosamente.

JOÃO CARLOS MARSON - REPRESENTANTE
20 DE NOVEMBRO DE 2023.